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PC BALSAM REPAIR 1000ml
balsam regeneracyjny do
naprawy struktury włosa

Cena 82,35 zł

Numer katalogowy 2743

Producent Profesional Cosmetics S.A.

Opis produktu
ODŻYWKA NAPRAWCZA
Skoncentrowana odżywka regenerująca i odżywiająca zniszczone włosy. JeJ kremowa konsystencja wnika w łuski włosa i
uszczelnia je, zapewniając doskonałe rezultaty, mocniejsze, gładsze i bardziej lśniące włosy. Przeznaczony jest specjalnie do
włosów grubych, suchych i zniszczonych.

KLUCZOWE SKŁADNIKI
Nowa formuła Protein Complex została opracowana, aby oferować wysoce skuteczne produkty z ekskluzywnymi i naturalnymi
składnikami.

Charakterystyka podstawowa formuła
Z Masłem Shea.
Bez silikonów.
Bez parabenów.
wegańskie.
 

Składniki naturalne

Taniny (ekstrakt z owoców Vitis Vinifera): stanowią podstawę nowego kompleksu białkowego. Są to związki organiczne z
winogron i mają wiele zalet dla włosów. W szczególności taniny pomagają nawilżyć włosy, chronić włókno włosa i zapewniają
elastyczność włosom. Mają również właściwości przeciwutleniające i przeciwzapalne.
Kokos (Ekstrakt z owoców Cocos Nucifera): Posiada wysoką zawartość białka i kwasów tłuszczowych. Proteiny działają na
włosy chroniąc je przed czynnikami zewnętrznymi, naprawiając je, kondycjonując, zwiększając ich elastyczność tworząc film i
zmniejszając ryzyko ich łamliwości. Białka o niskiej masie cząsteczkowej mają zdolność przenikania do kory włókien włosa,
dzięki czemu idealnie nadają się do naprawy, wzmocnienia i ochrony włókien włosa od wewnątrz. Białka o wysokiej masie
cząsteczkowej tworzą film ochronny i zmiękczają włosy. Kwas z oleju kokosowego, złożony z triglicerydów kwasu laurynowego,
wykazuje powinowactwo do białek włosów, a dzięki swojej niskiej masie cząsteczkowej i strukturze szarych linii,
Soja (Hydrolyzed Soy Protein): Źródło białka roślinnego, soja jest składnikiem docenianym również w kosmetyce ze względu
na zdolność zatrzymywania wilgoci i ochrony włosów. Szczególnie nadaje się do włosów łamliwych, które mają tendencję do
łamania. Proteiny sojowe wygładzają łuski włosa i pomagają odtworzyć powierzchnię włókna włosa, owijając włosy warstwą
ochronną. Dzięki temu filmującemu działaniu proteiny sojowe nadają włosom połysk, puszystość i łatwość rozczesywania.
Dodatkowo łagodzą uszkodzenia spowodowane zabiegami i ciepłem z narzędzi do stylizacji. Zmniejszają uszkodzenia
spowodowane stresem oksydacyjnym i promieniami UV oraz wspomagają odnowę komórek i elastyczność skóry.
Oliwa z oliwek (Hydrogenated Ethylhexyl Olivate – Hydrogenated Olive Oil Unsaponifiables): jest naturalną alternatywą dla
silikonów. Jest bogaty w polifenole i witaminę E, substancje o wysokiej mocy antyoksydacyjnej, które chronią włosy przed
czynnikami zewnętrznymi, takimi jak słońce. Dogłębnie nawilża i nadaje włosom wysoki połysk.
Awokado (Persesa Gratissima Fruit Extract): owoce bogate w witaminy A, B, C, D, E i K, minerały i białka. Posiada właściwości
antyoksydacyjne, stymuluje syntezę kolagenu, regeneruje uszkodzone tkanki oraz reguluje zawartość wody, ponieważ zawiera
ceramidy i kwasy tłuszczowe. Odżywia i nawilża dzięki zawartemu pantenolowi.
Ekstrakt z korzenia łopianu (Arctium Majus (Burdock) Root): Jest pozyskiwany z korzenia łopianu. Jego właściwości
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wzmacniające, stymulujące oraz wysoka zawartość kwasów tłuszczowych, fitosteroli, garbników i witamin pomagają w różnych
zmianach skóry głowy, takich jak łupież, przetłuszczanie się, podrażnienia i nadmierna wrażliwość. Jego szczególny skład
ingeruje w równowagę tłuszczu włosów, regulując zarówno nadmiar sebum, jak i przesuszenie skóry głowy. Innymi słowy,
promuje prawidłowe funkcjonowanie gruczołów łojowych. Ponadto utrzymuje zdrowe włosy, zapobiega ich wypadaniu poprzez
stymulację i tonizację cebulek oraz regeneruje zniszczone włosy.
Aloe Vera (Aloe Barbadensis Leaf Extract): to silny naturalny składnik aktywny, pozyskiwany bezpośrednio z jej rośliny, o wielu
właściwościach dla włosów: nawilża, regeneruje włosy, stymuluje krążenie, rewitalizuje skórę głowy, odżywia włosy,
równoważy produkcję sebum i spowalnia starzenie się włosów.
Wyciąg z kwiatu opuncji kokosowej: ma ważne właściwości przeciwutleniające, regenerujące, nawilżające, łagodzące i
przeciwzapalne. Dzięki wysokiej zawartości niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych omega-6 i omega-3 oraz
tokoferoli, takich jak delta-7-stigmasterol, nadaje włosom wyjątkowy połysk, ochronę, miękkość i łatwość układania.
Ekstrakt z nasion Ceratonia Siliqua: pochodzi z Algarrobo. Zapewnia efekt napinania i podkreśla piękno włosów dzięki ilości
zawartych w nim witamin i składników odżywczych. Działa bardzo skutecznie na włókno włosa, ponieważ zwiększa jego
odporność i elastyczność.

SPOSÓB UŻYCIA
Umyj wcześniej szamponem Repair.
Niezbędną ilość nanieś na wilgotne włosy.
Pozostaw na 2 do 5 minut.
Spłukać wodą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

